АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » февраля 2021 года            № 14-нпа

              с. Угут

О признании утратившими силу

постановлений администрации сельского

поселения Угут

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

учетом требований закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от

04.08.2020 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в целях

приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения

Угут в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского

поселения Угут:

- от 19.10.2020 № 80-нпа «О создании постоянно действующей рабочей

группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий,

противодействию распространения идеологии терроризма и обеспечению

антитеррористической защищенности объектов, расположенных на территории и

профилактике экстремизма в сельском поселении Угут».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется

на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.

4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный